Iosoloyiopog

OIITIKOAKOYXTIKH EIIE 01/01/2018-31/12/2018

I'.E.MH. 00014649535000

Ileprovoroka otorysia
[ayw
Meiov: AnocBeouéva
Amopeiopéva
AmoBépata
Amortnoelg
[Tpoxataforég Kot £5000 EIGTPOKTEN
Aowd
20volo evepyntikod

Kafap1n 0éomn kon vroype®doelg
Kepdroto kot amobepaticd
MokponpdBeceg VITOYPEDGELS
Bpayvnpdbeopeg vroypedoelg

2ovolo koBapns Oéong ko vroypewoewV

O ATAXEIPIXTHX
KOYTZOYPIAHX IQANNHX
A.A.T. AH357710

O AOT'IXTHX A' TAEHX
X.ILPOYXXOX KAI XYNEPI'ATEX AE
YTAOHX POYXXOX/A.A.T. AK287678 /| AP.AAEIAX 23758

135.858,68

2018

325.984,81

190.126,13
0,00
216.603,52
862,38

19.963,50

427.555,53

31.520,11
0,00

396.035,42

427.555,53

120.090,01

201

269.994,40

149.904,39
0,00
244.942,54
0,00
12.154,94

407.001,87

32.194,52
0,00
374.807,35

407.001,87



