

Ισολογισμός

ΟΠΤΙΚΟΑΚΟΥΣΤΙΚΗ ΕΠΕ 01/01/2018-31/12/2018

Γ.Ε.ΜΗ. 00014649535000

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Περιουσιακά στοιχεία		
Πάγια	325.984,81	269.994,40
Μείον: Αποσβεσμένα	135.858,68	120.090,01
Απομειωμένα	<u>190.126,13</u>	<u>149.904,39</u>
Αποθέματα	0,00	0,00
Απαιτήσεις	216.603,52	244.942,54
Προκαταβολές και έσοδα εισπρακτέα	862,38	0,00
Λοιπά	<u>19.963,50</u>	<u>12.154,94</u>
<i>Σύνολο ενεργητικού</i>	<u>427.555,53</u>	<u>407.001,87</u>
Καθαρή θέση και υποχρεώσεις		
Κεφάλαια και αποθεματικά	31.520,11	32.194,52
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	0,00	0,00
Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	<u>396.035,42</u>	<u>374.807,35</u>
<i>Σύνολο καθαρής θέσης και υποχρεώσεων</i>	<u>427.555,53</u>	<u>407.001,87</u>

Ο ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ
ΚΟΥΤΣΟΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Α.Δ.Τ. ΑΗ357710

Ο ΛΟΓΙΣΤΗΣ Α' ΤΑΞΗΣ
Σ.Ι.ΡΟΥΣΣΟΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΑΕ
ΣΤΑΘΗΣ ΡΟΥΣΣΟΣ/Α.Δ.Τ. ΑΚ287678 / ΑΡ.ΑΔΕΙΑΣ 23758